
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 
z dnia 27 października 2025 r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego  

Młodzieżowej Rady Gminy Główczyce 
 
Na podstawie   art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
r. poz. 1153), w związku z § 7 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Główczyce, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/95/25 Rady Gminy Główczyce z dnia 27 marca 
2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2025 r.  poz. 1742) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję następujący skład osobowy Młodzieżowej Rady Gminy Główczyce: 

1) Maja Rekowska, zgłoszona przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach, 

2) Anna Wintoniak, zgłoszona przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach, 

3) Wiktoria Oleszek, zgłoszona przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach, 

4) Bartosz Adamczyk, zgłoszony przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach, 

5) Maksymilian Godnicz, zgłoszony przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach, 

6) Antoni Pruszkiewicz, zgłoszony przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach, 

7) Nina Gryglewicz, zgłoszona przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelkowie, 

8) Lena Ściubeł, zgłoszona przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelkowie, 

9) Amelia Zych, zgłoszona przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelkowie, 

10) Dominika Skiba, zgłoszona przez Szkolę Podstawową w Pobłociu, 

11) Kaja Graczyk, zgłoszona przez Szkolę Podstawową w Pobłociu, 

12) Piotr Kaczykowski, zgłoszony przez Szkolę Podstawową w Pobłociu, 

13) Daria Sajnóg, zgłoszona przez Szkołę Podstawową w Stowięcinie, 

14) Maja Syntek, zgłoszona przez Szkołę Podstawową w Stowięcinie, 

15) Kamil Łyszyk, zgłoszony przez Szkołę Podstawową w Stowięcinie, 

na okres kadencji, tj. 2 lat. 

 

§ 2. Obsługę administracyjną Młodzieżowej Rady Gminy sprawowad będzie Urząd Gminy  

w Główczycach. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 


